CONSÓRCIO PÚBLICO DA REGIÃO NORTE DO ESPÍRITO SANTO – CIM

NORTE/ES

AVISO DE ANULAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2025

 O CONSORCIO PUBLICO DA REGIÃO NORTE DO ESPÍRITO SANTO – CIM
NORTE/ES, por meio do Presidente do Consórcio, torna público a ANULAÇÃO do
PREGÃO ELETRÔNICO nº 032/2025, Processo 233/2025, nos termos do Art.
71, Inciso III, da Lei Federal nº 14.133/2021.
Objeto: Registro de preços para contratação de empresa especializada no
fornecimento de sistemas de micro e minigeração de energia elétrica a partir da
fonte primária solar, compreendendo: elaboração do projeto executivo,
aprovação deste pela concessionária de energia elétrica, fornecimento de
serviços de instalação de todos os materiais e equipamentos, efetivação do
acesso na rede da concessionária, treinamento, software de monitoramento de
desempenho, bem como manutenção e suporte técnico, visando suprir as
demandas do CIM NORTE e dos municípios participantes.
ID Cidades TCE/ES nº: 2025.501C2600012.01.0032

Nova Venécia, 28 de novembro de 2025

EDILSON MORAIS MONTEIRO
      PRESIDENTE DO CIM NORTE/ES